

**§ 5****Uppdaterade riktlinjer för direktupphandling för Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd**

HÄ 2021/809

**Beslut**

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag till uppdaterade riktlinjer för direktupphandling för Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd.

**Sammanfattning av ärendet**

Sedan den 1 februari 2022 gäller nya upphandlingsregler, förändringarna rör det så kallade icke-direktivstyrda området. Mot den bakgrunden har stadsledningskontoret utfärdat ny tillämpningsanvisning som anger de minimikrav upphandlande myndighets riktlinjer ska uppfylla. Sammanfattningsvis innebär förändringarna att direktupphandlingsgränsen för varor och tjänster samt social- och välfärdstjänster höjs och att det inte finns någon skyldighet att räkna samman det totala värdet av en vara eller tjänst under räkenskapsåret. Förslaget till uppdaterade riktlinjer för direktupphandling uppfyller de krav som ställts i tillämpningsanvisningen och ersätter tidigare riktlinjer antagna 16 december 2021 (HÄ 2021/809).

**Beslutsgång**

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

**Särskilt uttalande**

Henrik Åkerlund (SD) anmälde ett särskilt uttalande.

"Ett förslag för uppdaterade riktlinjer för direktupphandling, har inkommit till Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd.

Sverigedemokraterna ser med tillförsikt att gällande riktlinjer uppdateras och förtydligas vid behov.

Med hänvisning till vad som framgår i gällande lagstiftning, ser Sverigedemokraterna med oro över att leverantörer utanför Sverige inte förväntas uppfylla lika högt ställda krav som inhemska leverantörer. Vi menar att detta kan skapa en oförrätt när leverantörer inte konkurrerar på samma villkor och även bidra till att oseriösa aktörer kan verka på marknaden."

### Handlingar i ärendet

- HÄ 2021/809-5 (Godkänd - R 1) Tjänsteutlåtande Riktlinjer för direktupphandling
- HÄ 2021/809-4 Riktlinjer för direktupphandling för Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd 2022-03-24

## **Signerat av**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Abit,Dündar	2022-03-28
Anne Maria Sofie,Ljuslin	2022-03-28